
E 3.23 – Szczotka węglowa do elektronarzędzi
Kategoria:  Szczotki do elektronarzędzi, 

 
  

Dane techniczne
Szerokość (mm) 7
Długość (mm) 11
Wysokość (mm) 11

Typ:
MAKITA

Oznaczenia:
CB 441 CB441 CB-441
CB 432 CB432 CB-432
191970-5
194435-6
191976-3
64344D

Opakowanie
5 kpl.

  

Opis produktu

Zastosowania

4334D, 5026D, 5036D, 5046D, 5620D, 5621D, 5630D, BHR202, BJR181, BJR182, BJR240SH, BLS712, BLS820, BSS610,
BSS611, BSS730, BTD200, BTW200, BTW450, JR140D, JR180D, LS711D, LS800D
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Pomimo dołożenia wszelkich starań nie gwarantujemy, że publikowane materiały są wolne od błędów lub rozbieżności. Uchybienia te nie mogą być jednak podstawą do
jakichkolwiek roszczeń. Zdjęcia/szkice produktów, zamieszczone na stronie internetowej oraz katalogach Firmy Promot, mogą odbiegać od rzeczywistego wyglądu towarów
znajdujących się aktualnie w sprzedaży. Nazwy własne, marki i numery katalogowe części/wyrobów/urządzeń służą tylko do identyfikacji. W razie wątpliwości prosimy o kontakt.
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